
Национальный правовой Интернет-портал Республики Беларусь, 

23.01.2013, 9/55446 
 

 

РЕШЕНИЕ КЛИМОВИЧСКОГО РАЙОННОГО СОВЕТА ДЕПУТАТОВ 

28 декабря 2012 г. № 31-11 

 

Об уточнении отдельных показателей районного 

бюджета на 2012 год 

 

На основании пункта 1 статьи 122 Бюджетного кодекса Республики 

Беларусь Климовичский районный Совет депутатов РЕШИЛ: 

1. Уточнить показатели районного бюджета на 2012 год в части 

изменения доходов районного бюджета согласно приложению. 

2. Обнародовать (опубликовать) настоящее решение в газете 

«Родная нiва». 

3. Настоящее решение вступает в силу после его официального 

опубликования. 

  

Председатель районного 

Совета депутатов                          Н.Н.Долгун 
  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 2 

  Приложение 

к решению  

Климовичского районного  

Совета депутатов 

28.12.2012 № 31-11 

Доходы районного бюджета 

(тысяч рублей) 

Наименование Группа Подгруппа Вид Раздел Подраздел Сумма 

1 2 3 4 5 6 7 

Налоговые доходы 1 0 0 00 00 –423 331,0 

Налоги на доходы и прибыль 1 1 0 00 00 –240 000,0 

Налоги на доходы, 

уплачиваемые физическими 

лицами 1 1 1 00 00 –420 000,0 

Подоходный налог  1 1 1 01 00 –420 000,0 

Налоги на доходы и прибыль, 

уплачиваемые организациями 1 1 2 00 00 +180 000,0 

Налог на прибыль 1 1 2 02 00 +180 000,0 

Налоги на собственность 1 3 0 00 00 –15 000,0 

Налоги на недвижимое 

имущество 1 3 1 00 00 –15 000,0 

Земельный налог 1 3 1 08 00 –15 000,0 

Налоги на товары (работы, 

услуги) 1 4 0 00 00 –168 331,0 

Налоги от выручки от 

реализации товаров (работ, 

услуг) 1 4 1 00 00 –168 331,0 

Налог на добавленную 

стоимость 1 4 1 10 00 –112 000,0 

Другие налоги от выручки от 

реализации товаров (работ, 

услуг) 1 4 1 12 00 –56 331,0 

Неналоговые доходы 3 0 0 00 00 +423 331,0 

Доходы от использования 

имущества, находящегося в 

государственной собственности 3 1 0 00 00 +69 700,0 

Доходы от размещения 

денежных средств бюджетов 3 1 1 00 00 +69 700,0 

Проценты за пользование 

денежными средствами 

бюджетов 3 1 1 38 00 +69 700,0 

Доходы от осуществления 

приносящей доходы 

деятельности 3 2 0 00 00 +353 631,0 

Доходы от осуществления 

приносящей доходы 3 2 3 00 00 +151 501,0 



 3 

деятельности и компенсации 

расходов государства 

Компенсации расходов 

государства 3 2 3 46 00 +151 501,0 

Доходы от реализации 

государственного имущества, 

кроме средств от реализации 

принадлежащего государству 

имущества в соответствии с 

законодательством о 

приватизации 3 2 4 00 00 +202 130,0 

Доходы от реализации 

имущества, имущественных прав 

на объекты интеллектуальной 

собственности 3 2 4 47 00 +202 130,0 

  

 


